
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková 
organizace 
se sídlem Vančurova 1544, 272 01 Kladno   
IČO: 750 30 926  

Zástupce zadavatele dle 
ust. § 43 Zákona: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 
IČO: 024 76 649 
se sídlem Vlastina 602/23, Severní Předměstí, Plzeň, PSČ 323 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 29293  
pobočka: Panská 895/6, Praha 1 – Nové Město, PSČ: 110 00 

Veřejná zakázka: 
  
„Dodání medicinálního kyslíku plynného včetně nájmu tlakových lahví“ 
 

Druh veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní zadávací řízení, veřejná zakázka na dodávky  

II. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka medicinálního kyslíku určeného pro poskytování 
přednemocniční neodkladné péče, tj. nákup a dodávka medicinálního kyslíku plynného včetně nájmu tlakových 
lahví ve velikosti 2l a 10l po dobu čtyř (4) let. Výsledkem zadávacího řízení je uzavření Rámcové dohody s 
jedním (1) vybraným dodavatelem na dobu čtyř (4) let 
 
Vybraný dodavatel:   Linde Gas a.s., IČO: 00011754, se sídlem U Technoplynu 1324, Praha 9, 198 00   
 
Nabídková cena stanovená účastníkem zadávacího řízení v rámci jeho nabídky v zadávacím řízení (stanovená 
dle modelového příkladu) byla stanovena na částku ve výši:  23.276.626 Kč bez DPH.  
 
Cena za náplň jedné lahve kyslíku: náplň lahve:  2l:  890 Kč bez DPH, náplň lahve 10 l: 1550 Kč bez DPH.  
Cena za nájem lahví: denní nájemné za jednu lahev 2l: 15,90 Kč bez DPH, denní nájemné za jednu lahev 10l: 
15,90 Kč bez DPH.  
 
Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace účastníka zadávacího řízení 

1. 

Linde Gas a.s., IČO: 00011754, se sídlem U Technoplynu 1324, Praha 9, 198 00 
 
Nabídková cena dle modelového příkladu: 23.276.626 Kč bez DPH.  
Cena za náplň jedné lahve kyslíku: náplň lahve:  2l:  890 Kč bez DPH, náplň lahve 10 l: 1550 Kč 
bez DPH.  
Cena za nájem lahví: denní nájemné za jednu lahev 2l: 15,90 Kč bez DPH, denní nájemné za 
jednu lahev 10l: 15,90 Kč bez DPH.  
 



 

 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla podána žádná další nabídka.  

III. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
V této veřejné zakázce nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení.  
 
 
IV. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
 
Zadavatel uzavřel dne 28.03.2019 smlouvu s vybraným dodavatelem, kterým byl účastník:  Linde Gas a.s., 
IČO: 00011754, se sídlem U Technoplynu 1324, Praha 9, 198 00. 
 
Nabídka uvedeného účastníka byla předmětem posouzení, přičemž tato splnila veškeré podmínky zadávacího 
řízení a Zákona.  
 
Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, byl tento vybrán bez provedení hodnocení.   
 
Zadavatel stanovil způsob hodnocení v čl. 14.2 zadávací dokumentace:    
„Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. 
Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – nejnižší 
nabídkové ceny.  
Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude nejnižší oproti 
nabídkovým cenám ostatních účastníků.  
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění veřejné zakázky, která bude 
dodavatelem uvedena v Příloze č. 4, řádek tabulky pod písm. D a dále v krycím listu (údaje musí být zcela 
totožné). Pro účely hodnocení je relevantní modelový příklad uvedený v Příloze č. 4 této zadávací 
dokumentace.“ 
 
V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatel, pokud jsou zadavateli známi:  

  
Vybraný dodavatel deklaroval, že předmět plnění veřejné zakázky nebude plněn poddodavatelsky.  
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:  
 

Irrelevantní – jednací řízení s uveřejněním nebo soutěžní dialog nebyly v této veřejné zakázce použity. 
 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 

 
 
VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  

Irrelevantní – jednací řízení bez uveřejnění nebylo v této veřejné zakázce použito. 
 

IX. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
Irrelevantní  
 

X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:  

 
Komunikace s účastníkem probíhala prostřednictvím profilu zadavatele.  Zadavatel postupoval v souladu 
se Zákonem a veškeré jednání realizoval prostřednictvím elektronické komunikace.  
Podání nabídek bylo realizováno elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele:    
 



 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_72.html 
 
   

XI. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření: 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů, tudíž nebylo nutné přijímat opatření.   

 
XII. Odůvodnění postupu – nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
 

Irrelevantní – veřejná zakázka je nadlimitní. Jedná se o komplexní plnění, které není možné dělit na 
jednotlivé části veřejné zakázky.  
 

XIII. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud tento nebyl uveden v zadávací dokumentaci:  

 
Irrelevantní.  

 
 
 
V Kladně  
            
      …………………………………………… 

     MUDr. Jiří Knor, Ph.D., ředitel   
 

 


		2019-04-01T12:19:46+0200
	MUDr. Jiří Knor Ph.D.




